
事 務 連 絡 

    令 和  7 年  3 月 17 日 

各 小 学 校 長 様 

特別支援学校長 様 

 

小学校給食センター 所長 

 

4 月の献立（配膳図）の送付について 

 

平素は、学校給食の指導にご協力を賜り厚くお礼申しあげます。 

みだしのことにつきまして、別紙のとおり『今月の献立（配膳図）』を作成 

しましたので、児童への給食指導にご活用のほどよろしくお願い申しあげます。 

なお、感想や意見等がございましたら、各給食センターまでお願いします。 

 

 

記 

 

 

小学校給食センター（第１）（TEL  782－0400   FAX  782－2074） 

担当校   南・神津・緑丘・有岡・昆陽里・摂陽 

荻野・鴻池・特別支援学校 

 

 

小学校給食センター（第２）（TEL  779－6355   FAX  779－6342） 

担当校   伊丹・稲野・桜台・天神川・笹原 

瑞穂・花里・鈴原・池尻 

 

 

 

以上 




